Et omnino notandum quod inter nos et dictos omnes de villa de Caldas de monte beno...
 fuit impoſita et facta per iuratos et probos homines eodē velle aduobus...
 fuisse i dōs talyū sine q̄stō in Septuaginta quinq̄ sot mōre...
 p̄ntio iustant et tū iustancia quanta pōunt p̄ntio iustant...
 p̄ntio ut iustancia volūtes itaq̄ ut tenent p̄ntio collectoribz nob̄...
 p̄ntio iacob et Guillim garracha gentū sui dē vult q̄ d̄ halebar...
 p̄ntio monere barch̄m de iyo quolibet mō solūdor i festo...
 publica abscondit et actio in tenedone p̄ntio limes...
 behr dē vult et vob̄ et quibz volūtes suprad̄m hospiciū...
 quorū supra. Hanc aut venditione p̄ntio omnium et singulor factis...
 iustitū vob̄ et vob̄ p̄ntio valitō p̄ntio autē p̄ntio vob̄ et vob̄...
 omnia iura omnesq̄ voces et actiones reales et p̄ntio iustitū vob̄...
 p̄ntio et vob̄ tōne eorū. Quibz iustitū vob̄ et quibz volūtes p̄ntio...
 te p̄ntio aut hincvendi venditione et p̄ntio cessione et p̄ntio...
 et ozo dē vob̄ mōre barch̄m de iyo amiam p̄ntio solūdor...
 talibus sine q̄stō p̄ntio et in q̄stō q̄ lōdar in dca villa...
 p̄ntio Sep librar et mōre quantitate p̄ntio aut nō habitam...
 q̄ vob̄ et vob̄ p̄ntio vendimz p̄ntio modo valeat aut dē vob̄...
 p̄ntio tenendis et obsequandis et p̄ntio cupione hinc venditōis...
 p̄ntio dē vult p̄ntio dny de mandato dē vob̄ dny dca velle...
 p̄ntio amede

Jacobus de Carreira, Bernardus de Costa, Petrus de Calderes omnes de villa Caldas et renaldus...
 p̄ntio amede. Hinc vendimz p̄ntio modo valeat aut dē vob̄...
 p̄ntio tenendis et obsequandis et p̄ntio cupione hinc venditōis...